~~1532~~ 1534 1532
 In nomine domini Amen. Nos Petrus de ...
 hinc non satisfactum fuit vel in eorum merito ...
 tempore et loco ...
 sub cuius ...
 distat per aliqua ...
 pleba, ...
 agrorum ...
 Rubeis, de infra ...
 Kulezicki ...
 quod ad ...
 tenentur ...
 pleba ...
 tunc illius ...
 sit et tenentur ...
 illud tenentur ...
 causas ...
 nam, sicut ...
 de ...
 nitas et ...
 ultra ...
 pro ...
 pro quo ...
 in ...
 bello ...
 et ...

Kulezicki alteri Obligat

Comparatus ...
 quod ...
 de ...
 et ...

1533 1535
 quibus et componere ...
 hinc ...
 sub ...
 ut ...
 hinc ...
 quibus ...
 quibus ...
 hinc ...
 quibus ...
 hinc ...
 quibus ...
 hinc ...
 quibus ...
 hinc ...
 quibus ...
 hinc ...
 quibus ...